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Kontrolrapporten er ændret den 29.03.2017.
Kontrolbesøget sker på baggrund af virksomhedens egen
anmeldelse om skadedyr i virksomheden. Virksomheden har
torsdag d. 23.03.2017 lukket hele virksomheden ned.
Skadedyrsfirmaet har mandag morgen, hvor der ikke blev
konstateret spor efter skadedyr d. 27.03.2017 afsluttet
skadedyrssagen hos virksomheden. Virksomheden har
efterfølgende inden åbningen dags dato, haft rengøringsfirma
til at rengøre og desinficerer virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med papir
og sæbe, opbevaringen, adskillelse og tildækningen af
fødevarer herunder temperaturkontrol af køle-/ fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktberørende flader i bageriet og i
salgsområdet.
Følgende er konstateret: Gulvet i bageriet under
opvaskemaskinen, kaffemaskinen, hjul under inventar, samt
kanter og hjørner ved gulvet omkring pengeautomaten i
salgsområdet fremstår med belægninger af produktrester i
form af fedt, korn og kerne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, i det at virksomheden oplyser at produktion er
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afsluttet for i dag, samt at der ville blive fortaget en ekstra ordinær rengøring inden gennemoptagelse af
produktionen. Vejledt generelt om regler for rengøring af lokaler med fødevareaktivitet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Yderdøre til bageriet samt
gennemgang af nedtagende vægge i kælderen, herunder procedurer for genetablering af væggene i kælderen.
Følgende er konstateret: Virksomhedens gulve i salgsområdet og i bageriet fremstår med afskallede
gulvbelægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet at
virksomheden oplyser at det må der kigges nærmere på og der er ekstra fokus på holde rent.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af gulve, herunder at det skal fremstå i et glat og vaskebar
materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol for
udført egenkontrol af varemodtagelse og opbevaring fra februar 2017 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning med muligheden for oplysninger om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.


